date falls at some time during the reign of King Godred father

of King Olave, 1154-87. See King Godred's charter at No. 43.
7 This probably refers to the cession of the Isle of Man to

Alexander III. by King Magnus of Norway in 1266, as reported
in the Chron. de Mailros, pp. 196-7, and the Chron. de Lanercost,

p. 64, though both chronicles give a different complexion to the

annexation than that in the pleadings.
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dicta tenementa per judicium tenuit etc. Et predictus

prior in misericordia remansit. Et predictus .... prior

dicit quod predictus abbas ad formam ex:cepcionis sue

non debet admitti, pro eo quod excepcio dicti abbatis est

ad actionem dicti prioris excludendam, et idem .... abbas

nullam fecit mencionem de certa persona petente nee

tenente, nee eciam recordum rotulorum dicti justiciarii

in forma qua pertinet vocavit, set omnino recusavit. Ideo

predictus prior petit judicium etc. Et eciam quoad hec

quod dictus .... abbas dicit quod quidam Alexander,

quondam rex Scocie, feoffavit predecessorem suum de

predictis tenementis etc. Idem prior petit judicium
desicut idem .... abbas in respondend[o] nullum feoffa-

mentum inde ostendit, nee aliquid aliud per quod jus

suum possit deteriorari nee cur[ia] in aliquo certiorari

etc. Et super hoc datus est dies dictis partibus usque
diem Lune proxime post octabas sancti Hillarii anno

supradicto.
Et postea dicto die in octabis etc. venerunt partes et

petierunt licenciam concordandi etc. Et convenit ita

inter eos quod predictus .... abbas cognovit dicto ....

priori omnes terras et tenementa cum messuagiis, toftis,

molendinis, serviciis liberorum et villanorum, pratis,

pasturis, moris, marescis, viis, aquis, semitis, et omnibus

aliis pertinenciis in Asmundertoftes sine aliquo reteni-

mento esse jus dicti prioris et conventus et ecclesie sancte

Bege in Coupland. Tenenda et habenda predictis priori

et conventui de sancta Bega et successoribus suis inper-

petuum. Et pro hac autem concessione idem prior con-

cessit pro se et successoribus suis predictis .... abbati ct

conventui de Ruscelin quod teneant, habeant totas terras

et tenementa de Eskedale cum omnibus suis pertinenciis

sine aliquo retenimento sibi et successoribus suis inper-

petuum. In cujus rei testimonium predicti justiciarii

presenti processui sigilla sua apposuerunt.
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498. Chronicon Cumbrie.^

Rex Wyll[elmus] cognomine bastardus, dux Normanie,